[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» января  2020 г.            	                	                       		№ 57
п. Балезино

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 02.09.2019 года № 1054

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район» на 2015-2020 годы», в связи с принятием Советом депутатов муниципального образования «Балезинский район» решения № 37-293 от 12.12.2019 года «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 02.09.2019 года № 1054:
-  В паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить текст в следующей редакции:
    «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет  средств бюджета муниципального образования «Балезинский район» составит 240 063,1 тыс.рублей, в том числе:
     в 2020 году 26 956,6 тыс.рублей;
     в 2021 году 35 509,5 тыс.рублей;
     в 2022 году 42 484,4 тыс.рублей;
     в 2023 году 43 727,5 тыс.рублей;
     в 2024 году 45 020,3 тыс.рублей;
     в 2025 году 46 364,8  тыс.рублей.»;
- В паспорте программы в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы и показатели эффективности» абзац 3 изложить в следующей редакции:
« - увеличен объем налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета муниципального образования «Балезинский район» до 355,2 млн. рублей в 2025 году;»;
- В паспорте подпрограммы «Организация бюджетного процесса в муниципальном образовании «Балезинский район» в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить текст в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Балезинский район» составит 240 019,3 тыс.рублей, в том числе:
     в 2020 году 26 949,6 тыс.рублей;
     в 2021 году 35 502,5 тыс.рублей;
     в 2022 году 42 477,4 тыс.рублей;
     в 2023 году 43 720,2 тыс.рублей;
     в 2024 году 45 012,7 тыс.рублей;
     в 2025 году 46 356,9 тыс.рублей.»;
- В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности расходов бюджета муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить текст в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Балезинский район» составит 43,8 тыс.рублей, в том числе:
     в 2020 году 7,0 тыс.рублей;
     в 2021 году 7,0 тыс.рублей;
     в 2022 году 7,0 тыс.рублей;
     в 2023 году 7,3 тыс.рублей;
     в 2024 году 7,6 тыс.рублей;
     в 2025 году 7,9 тыс.рублей.»;
- Приложения 1, 5 и 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район».

И.о. Главы муниципального образования                                     Е.А.Касимова
image1.jpeg